РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10

12.10.2016 г. Аксай

Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч.
образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными

образовательными организациями, подведомственными управлению
образования Администрации Аксайского района

v  о7о ^ о 00Т^ -ТСТВИИ С ФедеРальным законом Российской Федерации от 29.12.2012
m z /З-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом управления
о разования от 23.12.2011 №621 «Об утверждении Порядка определения платы за
оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению
образования Администрации Аксайского района, для граждан и юридических

1.Утвердить цены на дополнительные услуги, в т.ч. образовательные,
р доставляемые муниципальными бюджетными общеобразовательными

учреждениями.

О/I л/г 7сС3И0ТаТЬ утРатившей СИЛУ стоимость услуг, согласно распоряжению №4 от
• .15; №8 от 15.07.15; №3 от 15.02.16; №13 от 12.10.16 в части МБОУ №1 ст

Ольгинская и МБОУ Мишкинская СОШ (услуга «Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ»),
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2016 г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте управления

образования Администрации Аксайского района www.edu.aksavland.ru
начяп™ !^0НТР0ЛЬ ^  исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника экономического отдела Левшову Л.В.

Начальник управления образования 'V ^ / 9 7 В.И. Черноусов

Проект вносит:
Экономический отдел
Исполнитель: Левшова Л.В.
Тел: 48 410

http://www.edu.aksavland.ru

Приложение 1
к распоряжению управления образования

Администрации Аксайского района
от 12.10.2016 №10

Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальными
бюджетными общеобразовательными учреждениями

№
п/
п

рублей
Стоимость

Наименование
учреждения Наименование услуги

одного
занятия/часа

(группа/индив
идуальное

1 «В мире географии» 73,59/440,68

«Изучение общественных дисциплин» 73,59/440,68

«Многообразие живых организмов» 73,59/440,68

«В мире математики» 73,59/440,68

1. МБОУ №1 ст.
Ольгинская

«Грамматика русского языка» 73,59/440,68

«Трудные вопросы орфографии и
пунктуации»

73,59/440,68

«Занимательная грамматика» 73,59/440,68

«Подготовка к ОГЭ по географии,
истории, биологии, обществознанию,

73,59/440,68

математике, русскому языку»

«Школа будущего первоклассника» 28,62
2. МЬОУ Мишкинская

СОШ
Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ 100,07

Начальник управления образования
В.И. Черноусов